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Nyhetsbrev 1/2025 
 
Inledning 
Jaktåret 2024/2025 år går mot sitt slut och ett 
nytt är på ingång! Tänkte med dessa rader 
berätta lite om vad som hänt och vad som ska 
hända i Västernorrlands dreverklubb. 
 
Årsmötet 
Lördagen den 9 februari genomfördes 
årsmötet. Styrelsen som valdes av årsmötet 
består av Tomas Åslund ordförande, Nils-Eriks 
Andersson vice ordförande, Örjan Stenlund 
sekreterare, Ronny Westin kassör, Bo 
Lindström och Sebastian Norman ledamöter. 
Suppleanter är Leif Andersson och Andreas 
Grelsson. Vi tackar årsmötet och 
medlemmarna för de förtroende som ni gett 
oss! 
  
Sammankallande för klubbens kommittéer: 
Jaktprovskommittén: Ronny Westin 
Utställningskommittén: Krister Karlsson 
Viltspårprovkommittén: Magdalena Siman. 
 
Utställning 
Lördag den 10 maj genomfördes klubbens 
årliga utställning i Sollefteå. 17 drevrar 
ställdes ut. BIR blev Jaktjäntans Bixi, ägare 
Anette Larsson, Rengsjö. BIM blev Sigge, ägare 
Per-Åke Hörnfeldt, Docksta. Grattis till er båda 
och stort tack till Krister Karlsson, Caroline 
Karlsson och Ronny Westin för ert 
engagemang för att kunna genomföra 
utställningen! 
 
 
 
 

 
 
 
 
Viltspårkurs 
Ett annat bra exempel på ny aktivitet i klubben 
är viltspårkursen som arrangeras av  
Magdalena Siman med viltspårkommittén! Sex 
platser fanns och dessa tecknades snabbt. 
Mycket bra initiativ, vilket också visar på 
intresse för just provverksamhet med viltspår i 
klubben! 
 
Trackerutbildning 
Andreas Grelsson planerar för att genomföra 
en digital information/utbildning i 
handhavandet av Tracker pejlutrustning. 
Målgruppen är klubbens samtliga 
medlemmar. För närvarande är datum ej 
fastställt men planen är innan den 21 augusti. 
Mer info kommer via klubbens webbsida. 
 
Utbildning i Dreverdata 
Ronny Westin planerar för en digital 
information/utbildning avseende användande 
av Dreverdata. Samma som Tracker 
informationen/utbildningen, så är målgruppen 
klubbens samtliga medlemmar. För 
närvarande är datum ej fastställt, men planen 
är innan drevprovssäsongen startar. Mer info 
kommer via klubbens webbsida. 
 
Medlemsavgift 
Avslutar med att påminna alla om att 
skyndsamt betala in medlemsavgiften till 
Svenska Dreverklubben. Glöm inte att där 
ange er mailadress. 
 
Tomas Åslund 
Ordf. Västernorrlands dreverklubb  


